në vendimin Nr.131, datë  18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-

2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2025”(i ndryshuar). 

Loti i I-rë: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar 

“Ahmet Boja”, Kasallë” me fond limit 1,534,324.5 (një milion e pesëqind e tridhjetë e katër 

mijë e treqind e njëzet e katër pikë pesë) lekë pa TVSH. 

Loti i II-të: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla 9 vjecare Fushë Mëzez” 

me fond limit 2,254,082.03 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e dy 

pikë zero tre) lekë pa TVSH. 

Loti i III-të: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla Mesme e Bashkuar 

“Qemal Cena”, Njësia Administrative Kashar, në qytetin e Tiranës” me fond limit 

3,035,243.01 (tre milion e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e tre pikë zero një) lekë pa 

TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti i I-rë: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar 

“Ahmet Boja”, Kasallë” 6 (gjashtë) muaj kalendarik.